MORRAL EN LONA POLIESTER, TODO
DEBIDAMENTE MARCADOS CON

LOGOS Y NOMBRES DEL MUNICIPIO

30 UND. $212.000,00 0% $6.360.000,00

2 MUGS PERSONALIZADO  CON
CAPACIDAD DE 325 CC, MATERIAL

CERÁMICO LOGOS DE LA
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

450 UND. $17.250,00 0% $7.762.500,00

SON: Catorce Millones Ciento Veintidos Mil Quinientos
Pesos SUBTOTAL $14.122.500,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $14.122.500,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022101900023
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN FACTURA FV-111